
Folha:  1/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

COMPANHIA ULTRAGAZ SA
61.602.199/0157-30

PREGÃO PRESENCIAL

30/2008

87/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando à aquisição de recarga de botijões de
gás para atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Schroeder (SC) ao longo de 12 (doze) meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

03/11/2008

04/11/2008

03/11/2008   a   03/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.128,50 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 52/2008

ALIANÇA HOSPITALAR LTDA
03.501.603/0001-65

PREGÃO PRESENCIAL

31/2008

88/2008

Constitui objeto da presente licitação, a seleção de propostas, visando ao Registro de Preços para a aquisição de material ambulatorial ao 
longo de 12 (doze) meses, para atender as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder (SC),

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/11/2008

04/11/2008

04/11/2008   a   04/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

24.930,50 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 53/2008



Folha:  2/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

31/2008

89/2008

Constitui objeto da presente licitação, a seleção de propostas, visando ao Registro de Preços para a aquisição de material ambulatorial ao 
longo de 12 (doze) meses, para atender as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder (SC),

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/11/2008

04/11/2008

04/11/2008   a   04/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

11.068,50 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 53/2008

DIMACI SC MATERIAL CIRURGICO LTDA
05.531.725/0001-20

PREGÃO PRESENCIAL

31/2008

90/2008

Constitui objeto da presente licitação, a seleção de propostas, visando ao Registro de Preços para a aquisição de material ambulatorial ao 
longo de 12 (doze) meses, para atender as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder (SC),

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/11/2008

04/11/2008

04/11/2008   a   04/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.400,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 53/2008



Folha:  3/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

FIMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
04.413.517/0001-63

PREGÃO PRESENCIAL

31/2008

91/2008

Constitui objeto da presente licitação, a seleção de propostas, visando ao Registro de Preços para a aquisição de material ambulatorial ao 
longo de 12 (doze) meses, para atender as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder (SC),

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/11/2008

04/11/2008

04/11/2008   a   04/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

10.006,10 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 53/2008

METROMED - COM. DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA
83.157.032/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

31/2008

92/2008

Constitui objeto da presente licitação, a seleção de propostas, visando ao Registro de Preços para a aquisição de material ambulatorial ao 
longo de 12 (doze) meses, para atender as Unidades de Saúde da Secretaria Municipal da Saúde e Assistência Social de Schroeder (SC),

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/11/2008

04/11/2008

04/11/2008   a   04/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

5.963,04 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado através da Secretaria Municipal de

Número do Processo: 53/2008



Folha:  4/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

EMMENDORFER COMERCIO DE VEICULOS LTDA   
84.429.786/0001-57

 

93/2008

Aquisição de peças para manutenção veiculo Classic Life 1.0, placa MFC 3925, da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social da 
Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), devido o mesmo ter alcançado 5.000Km, necessários para revisão

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

13/11/2008

18/11/2008

13/11/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

73,97 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até quinze dias, a contar do re

Número do Processo: 

CHIP 7 INFORMATICA LTDA
07.946.081/0001-66

PREGÃO PRESENCIAL

32/2008

94/2008

aquisição de equipamentos de informática para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social de 
Schroeder (SC)

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/11/2008

18/11/2008

14/11/2008   a   31/12/2008

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

4.700,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até quinze dias, a contar do re

Número do Processo: 54/2008



Folha:  5/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

LAVAÇÃO MARECHAL LTDA ME
06.922.393/0001-77

PREGÃO PRESENCIAL

34/2008

95/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando a contratação de empresa 
especializada para lavação completa de veículos da Secretaria de Saúde e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Schroeder - SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/11/2008

25/11/2008

21/11/2008   a   21/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

525,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até quinze dias, a contar do re

Número do Processo: 57/2008

COMERCIAL SANTO ANTONIO LTDA ME
03.734.219/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

27/2008

96/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando a aquisição de materiais elétricos, 
para atender as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social, da Prefeitura Municipal de Schroeder - SC, ao longo de 12 
(doze) meses

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

25/11/2008

27/11/2008

25/11/2008   a   25/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

4.282,90 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até quinze dias, a contar do re

Número do Processo: 49/2008



Folha:  6/6

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Novembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER             

MECANICA LERFEI LTDA                    
95.844.593/0001-89

PREGÃO PRESENCIAL

35/2008

97/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando contratação de empresa 
especializada para serviços de mão de obra mecânica para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social da 
Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo de 12 (doze) meses,

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

02/12/2008

28/11/2008   a   28/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

13.455,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até quinze dias, a contar do re

Número do Processo: 58/2008

RM COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTO ELÉTRICOS LTDA - ME
06.153.403/0001-57

PREGÃO PRESENCIAL

35/2008

98/2008

Constitui objeto da presente licitação a seleção de propostas para o REGISTRO DE PREÇO visando contratação de empresa 
especializada para serviços de mão de obra elétrica para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde e Assistência Social da 
Prefeitura Municipal de Schroeder (SC), ao longo de 12 (doze) meses.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

28/11/2008

02/12/2008

28/11/2008   a   28/11/2009

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

14.400,00 Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em até quinze dias, a contar do re

Número do Processo: 58/2008


